

政府采购合同

合同编号:

采购人(甲方) 百色市右江区教育局 采购计划号

供应商(乙方) 广西百色智达教学仪器设备销售有限公司 招 标 编 号

签 订 地 点 百色市右江区教育局 签 订 时 间 2025年10月27日

本标项(是/否)中小企业预留合同: 小微企业

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定,按照招标文件(采购文件)规定条款和中标(成交)供应商承诺,甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1. 供货一览表(详见附件)

序号	货物名称	品牌	数量及单位①	单价②	投标单价③= ①×②	备注
1	十八孔智力盒+ 八音琴	新奇旺	2 套	80.00	160.00	(一)右江区 第一幼儿园 户内外玩教具 设备(小小班)
2	木质【12节磁 性】数字 0-10 卡通小火车	新奇旺	2 套	35.00	70.00	(一)右江区 第一幼儿园 户内外玩教具 设备(小小班)
3	彩虹夹珠(63 木球+7小碗+25 卡片+3工具+15 数学积	新奇旺	1 套	90.00	90.00	(一)右江区 第一幼儿园 户内外玩教具 设备(小小班)
4	儿童益智拼图 动物+果蔬/共 64张(图案不重 复)	新奇旺	1 套	140.00	140.00	(一)右江区 第一幼儿园 户内外玩教具 设备(小小班)
5	儿童串珠子训 练 68粒全套大 颗粒串珠(收纳 盒配6串绳)	新奇旺	1 套	80.00	80.00	(一)右江区 第一幼儿园 户内外玩教具 设备(小小班)

6	儿童水管道积木益智玩具走珠滚珠轨道 (36p)	新奇旺	1 套	130.00	130.00	(一) 右江区第一幼儿园 户内外玩教具设备 (小小班)
7	形状认知手抓板+蒙氏早教四套柱	新奇旺	1 套	56.00	56.00	(一) 右江区第一幼儿园 户内外玩教具设备 (小小班)
8	泡沫积木大号块升级压 10cm 厚 57 块装	新奇旺	2 套	800.00	1600.00	(一) 右江区第一幼儿园 户内外玩教具设备 (小小班)
9	实木原木无漆榉木积木 200 粒 榉木积木+收纳盒	子爱教	2 套	380.00	760.00	(一) 右江区第一幼儿园 户内外玩教具设备 (小小班)
10	百变磁力棒加厚强磁【磁力棒 167 件套】【送价值 29 元收纳箱】大号	新奇旺	2 套	350.00	700.00	(一) 右江区第一幼儿园 户内外玩教具设备 (小小班)
11	纯磁 118 片磁力积木送车轮-收纳盒	新奇旺	2 套	256.00	512.00	(一) 右江区第一幼儿园 户内外玩教具设备 (小小班)
12	卡通儿童折叠沙发	新奇旺	1 个	450.00	450.00	(一) 右江区第一幼儿园 户内外玩教具设备 (小小班)
13	卡通儿童折叠沙发	新奇旺	1 个	450.00	450.00	(一) 右江区第一幼儿园 户内外玩教具设备 (小小班)
14	物件配对	新奇旺	5 套	260.00	1300.00	(一) 右江区第一幼儿园 户内外玩教具设备 (小班)
15	几何形状套塔学习板	新奇旺	5 套	280.00	1400.00	(一) 右江区第一幼儿园 户内外玩教具设备 (小班)

16	几何形状配对学习板	新奇旺	5 套	280.00	1400.00	(一) 右江区第一幼儿园 户内外玩教具设备 (小班)
17	形状拼接学习板	新奇旺	5 套	280.00	1400.00	(一) 右江区第一幼儿园 户内外玩教具设备 (小班)
18	水果配对学习板	新奇旺	5 套	290.00	1450.00	(一) 右江区第一幼儿园 户内外玩教具设备 (小班)
19	动物配对学习板	新奇旺	5 套	290.00	1450.00	(一) 右江区第一幼儿园 户内外玩教具设备 (小班)
20	颜色配对学习板	新奇旺	5 套	360.00	1800.00	(一) 右江区第一幼儿园 户内外玩教具设备 (小班)
21	立体形状配对	新奇旺	5 套	320.00	1600.00	(一) 右江区第一幼儿园 户内外玩教具设备 (小班)
22	颜色体验学习板	新奇旺	5 套	280.00	1400.00	(一) 右江区第一幼儿园 户内外玩教具设备 (小班)
23	1—5 数字学习磁性运笔迷宫	新奇旺	5 套	350.00	1750.00	(一) 右江区第一幼儿园 户内外玩教具设备 (小班)
24	磁性运笔游戏——昆虫世界	新奇旺	5 套	360.00	1800.00	(一) 右江区第一幼儿园 户内外玩教具设备 (小班)
25	颜色分类磁性运笔迷宫	新奇旺	5 套	360.00	1800.00	(一) 右江区第一幼儿园 户内外玩教具设备 (小班)
26	分类及配对学习板	新奇旺	5 套	310.00	1550.00	(一) 右江区第一幼儿园 户内外玩教具设备 (小班)

						设备（小班）
27	数字颜色套塔 戏板	新奇旺	5 套	330.00	1650.00	（一）右江区 第一幼儿园 户内外玩教具 设备（小班）
28	几何颜色配对 游戏	新奇旺	5 套	280.00	1400.00	（一）右江区 第一幼儿园 户内外玩教具 设备（小班）
29	三原色几何形 状与线条配对	新奇旺	5 套	320.00	1600.00	（一）右江区 第一幼儿园 户内外玩教具 设备（中班）
30	形状配对学习 板	新奇旺	5 套	310.00	1550.00	（一）右江区 第一幼儿园 户内外玩教具 设备（中班）
31	方形形状配对	新奇旺	5 套	340.00	1700.00	（一）右江区 第一幼儿园 户内外玩教具 设备（中班）
32	材料与纹理配 对	新奇旺	5 套	430.00	2150.00	（一）右江区 第一幼儿园 户内外玩教具 设备（中班）
33	声音配对	新奇旺	5 套	450.00	2250.00	（一）右江区 第一幼儿园 户内外玩教具 设备（中班）
34	色彩积木游戏 板	新奇旺	5 套	350.00	1750.00	（一）右江区 第一幼儿园户 内外玩教具设 备（中班）
35	视觉探奇板	新奇旺	5 套	320.00	1600.00	（一）右江区 第一幼儿园 户内外玩教具 设备（中班）
36	触觉、视觉双感 官混合配对	新奇旺	5 套	320.00	1600.00	（一）右江区 第一幼儿园户 内外玩教具设 备（中班）
37	数字迷宫滑轨 游戏板	新奇旺	5 套	250.00	1250.00	（一）右江区 第一幼儿园

						户内外玩教具设备（中班）
38	颜色配对迷宫游戏	新奇旺	5 套	390.00	1950.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（中班）
39	1—5 数与量练习滑珠迷宫	新奇旺	5 套	450.00	2250.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（中班）
40	视觉与触觉 1—5 学习板	新奇旺	5 套	360.00	1800.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（中班）
41	颜色数量学习玩具	新奇旺	5 套	310.00	1550.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（中班）
42	分类及配对学习版——形状与颜色	新奇旺	5 套	310.00	1550.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（中班）
43	1—10 数数及单、双数练习板	新奇旺	7 套	290.00	2030.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）
44	1—10 数字分解练习板	新奇旺	7 套	250.00	1750.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）
45	几何形状分拆与组成练习板	新奇旺	7 套	360.00	2520.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）
46	磁性探索板	新奇旺	7 套	480.00	3360.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）
47	可调节镜面倒影体验版	新奇旺	7 套	650.00	4550.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）
48	圆形分数学习板	新奇旺	7 套	460.00	3220.00	（一）右江区第一幼儿园

						户内外玩教具设备（大班）
49	小蛇数字顺序学习板	新奇旺	7 套	345.00	2415.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）
50	加减法学习板	新奇旺	7 套	290.00	2030.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）
51	数量与算数学习木条	新奇旺	7 套	350.00	2450.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）
52	时钟学习板	新奇旺	7 套	340.00	2380.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）
53	颜色混合拼块游戏	新奇旺	7 套	350.00	2450.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）
54	多种数量表达方式练习板	新奇旺	7 套	350.00	2450.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）
55	钓鱼游戏板	新奇旺	7 套	340.00	2380.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）
56	七巧板	新奇旺	7 套	280.00	1960.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）
57	迷你数独游戏板	新奇旺	7 套	270.00	1890.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）
58	户外安吉游戏大轮胎	子爱教	2 个	730.00	1460.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）
59	户外安吉游戏加长大轮胎	子爱教	2 个	950.00	1900.00	（一）右江区第一幼儿园

						户内外玩教具设备（大班）
60	户外安吉游戏小轮胎	子爱教	2 个	630.00	1260.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）
61	户外安吉游戏加长小轮胎	子爱教	2 个	780.00	1560.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）
62	划船支撑棒 1.2 米	子爱教	10 根	55.00	550.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）
63	划船支撑棒 1.5 米	子爱教	10 根	75.00	750.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）
64	瑞吉欧光影区透光大颗粒亚克力积木 20P	子爱教	5 套	285.00	1425.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）
65	瑞吉欧光影区高透方块 100 颗	新奇旺	5 套	595.00	2975.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）
66	幼儿园大型构建区 EVA 泡沫砖积木	子爱教	1 套	9850.00	9850.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）
67	纸管投影套装 -18 个投影（含手电筒）	新奇旺	7 套	58.00	406.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）
68	户外洞洞叠叠积木组-标准版	子爱教	1 套	34000.00	34000.00	（一）右江区第一幼儿园户内外玩教具设备（大班）

69	户外可移动画板	新奇旺	3 块	4900.00	14700.00	(一) 右江区第一幼儿园 户内外玩教具设备 (大班)
70	132 件碳化轨道滚珠积木	子爱教	1 套	9360.00	9360.00	(一) 右江区第一幼儿园 户内外玩教具设备 (大班)
71	户外大型定制游乐设施	新奇旺	1 套	247181.00	247181.00	(二) 百色市右江区第五幼儿园
72	松木积木	子爱教	4 套	850.00	3400.00	(三) 右江区四塘镇中心幼儿园 幼儿园户内外玩具设备
73	大型户外环廊组合滑梯	新奇旺	1 套	222000.00	222000.00	(三) 右江区四塘镇中心幼儿园 幼儿园户内外玩具设备
74	户外体能训练器材	子爱教	1 套	9500.00	9500.00	(三) 右江区四塘镇中心幼儿园 幼儿园户内外玩具设备
75	大型户外定制游乐设施	新奇旺	1 套	288000.00	288000.00	(四) 百色市右江区阳圩镇中心幼儿园 幼儿园户外游乐设施
76	户外小木屋	新奇旺	1 套	65000.00	65000.00	(四) 百色市右江区阳圩镇中心幼儿园 幼儿园户外游乐设施

77	悬浮地垫	新奇旺	400 m²	70700.00	70700.00	(四) 百色市 右江区阳圩镇 中心幼儿园 幼儿园户外游 乐设施
78	篮球架	新奇旺	4 套	850.00	3400.00	(四) 百色市 右江区阳圩镇 中心幼儿园 幼儿园户外游 乐设施
79	幼儿园儿童户 外交通标志指 示牌	新奇旺	1 套	890.00	890.00	(五) 右江区 大楞乡中心组 幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备
80	三轮车	新奇旺	20 辆	595.00	11900.00	(五) 右江区 大楞乡中心组 幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备
81	攀爬架	新奇旺	1 套	12900.00	12900.00	(五) 右江区 大楞乡中心组 幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备
82	户外木制体能 组合训练 (28 件套)	子爱教	2 套	10200.00	20400.00	(五) 右江区 大楞乡中心组 幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备
83	790 块加厚户外 碳化积木	子爱教	2 套	12000.00	24000.00	(五) 右江区 大楞乡中心组 幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备
84	木质平衡木	新奇旺	8 套	650.00	5200.00	(五) 右江区 大楞乡中心组 幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备

85	幼儿万能组合 工匠（加厚 272）	子爱教	1 套	9500.00	9500.00	（五）右江区 大楞乡中心组 幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备
86	室内木质积木	子爱教	3 套	1950.00	5850.00	（五）右江区 大楞乡中心组 幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备
87	户外悬挂秋千 组合	新奇旺	1 套	8600.00	8600.00	（五）右江区 大楞乡中心组 幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备
88	轮胎小车划船 组合	子爱教	2 套	8960.00	17920.00	（五）右江区 大楞乡中心组 幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备
89	户外军事体能 训练	子爱教	1 套	13500.00	13500.00	（五）右江区 大楞乡中心组 幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备
90	户外玩具收纳 柜	新奇旺	6 个	2860.00	17160.00	（五）右江区 大楞乡中心组 幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备
91	幼儿万能组合 工匠（加厚 226）	子爱教	1 套	9500.00	9500.00	（六）百色市 右江区大楞乡 龙和幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备
92	508 块加厚室内 碳化积木	子爱教	1 套	12500.00	12500.00	（六）百色市 右江区大楞乡 龙和幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备

93	攀爬架(木质组合)	新奇旺	1 套	12900.00	12900.00	(六) 百色市 右江区大楞乡 龙和幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备
94	幼儿园儿童户 外交通标志指 示牌	新奇旺	1 套	890.00	890.00	(六) 百色市 右江区大楞乡 龙和幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备
95	幼儿篮球投掷 框	新奇旺	3 套	850.00	2550.00	(六) 百色市 右江区大楞乡 龙和幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备
96	呼啦圈	新奇旺	20 套	60.00	1200.00	(六) 百色市 右江区大楞乡 龙和幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备
97	户外悬吊秋千 组合	新奇旺	1 套	8600.00	8600.00	(六) 百色市 右江区大楞乡 龙和幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备
98	沙池工具	新奇旺	2 套	260.00	520.00	(六) 百色市 右江区大楞乡 龙和幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备
99	篮球	新奇旺	30 个	45.00	1350.00	(六) 百色市 右江区大楞乡 龙和幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备
100	攀爬垫	子爱教	6 个	390.00	2340.00	(六) 百色市 右江区大楞乡 龙和幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备

101	滚筒	子爱教	4 个	630.00	2520.00	(六) 百色市 右江区大楞乡 龙和幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备
102	户外军事体能 训练	子爱教	1 套	13500.00	13500.00	(六) 百色市 右江区大楞乡 龙和幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备
103	感统双人踩踏 协力车	新奇旺	10 套	130.00	1300.00	(六) 百色市 右江区大楞乡 龙和幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备
104	户外玩具收纳 柜	新奇旺	10 套	2860.00	28600.00	(六) 百色市 右江区大楞乡 龙和幼儿园 幼儿园户内外 游乐设备
105	幼儿户外组合 攀爬架	新奇旺	2 套	24900.00	49800.00	(七) 百色市 右江区百东幼 儿园 幼儿园户外游 乐设施
106	大型碳化木质 积木	子爱教	1 套	25600.00	25600.00	(七) 百色市 右江区百东幼 儿园 幼儿园户外游 乐设施
107	幼儿户外带轮 子遮阳防雨玩 具收纳柜	新奇旺	15 个	2860.00	42900.00	(七) 百色市 右江区百东幼 儿园 幼儿园户外游 乐设施
108	户外军事体能 训练	子爱教	1 套	13500.00	13500.00	(七) 百色市 右江区百东幼 儿园 幼儿园户外游 乐设施

		总报价：人民币壹佰肆拾伍万捌仟元整（¥1458000.00 元）
		交货时间：自签订合同之日起 30 日内全部货物交货安装调试完毕并交付使用。

2. 合同合计金额包括货物到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于采购货物的货物购置费、质保费、售后服务费及将货物运至指定地点所发生的运输费、装卸费、安装调试费、人工费等货物伴随服务的费用以及辅助服务费用、包装费、保险费、技术服务费、培训费、保修费和所需缴纳的一切相关税费等。

第二条 质量要求

1. 乙方所提供的产品名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等质量必须与招标文件规定及投标文件承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购品目清单的产品。

2. 乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到招标文件规定或者投标文件承诺的质量要求。

第三条 权利保证

1. 乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或者其他权利。
2. 乙方应按招标文件规定或者投标文件承诺的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。
3. 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或者任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或者资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

4. 乙方保证将要交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第四条 包装和运输

1. 乙方提供的货物均应按招标文件规定或者投标文件承诺的要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装，每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

2. 货物的运输方式：由乙方负责运输。

3. 乙方负责货物运输，货物运输合理损耗及计算方法：在运输过程中所有损耗由乙方负责。

第五条 交付和验收

1. 交货时间：合同签订 30 日内；交货地点：采购单位指定地点。

2. 乙方提供不符合招标文件规定或者投标文件承诺的和本合同规定的货物，甲方有权拒绝接受。

3. 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，货物属于进口产品的，供货时应同时附上中文使用说明书，如有缺失应在合理的规定时间内补齐，否则视为逾期交货。

4. 甲方应当在到货（安装、调试完）后七个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视同验收合格。

验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

5. 甲方委托采购代理机构组织的验收项目，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准，验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算，待违约问题解决后，方可办理资金结算事宜。

6. 甲方对验收有异议的，在验收后五个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后 3 日内及时予以解决。

第六条 安装和培训

1. 甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

2. 乙方投标文件承诺负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：教育局指定地点。

第七条 售后服务、质保期

1. 乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。

2. 货物质保期：三 年。

3. 乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。（见合同附件）

第八条 付款方式

1. 当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合同的最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算，但不得超出合同价的 10%。

无预付款，自签订合同之日起 30 日内，所有货物全部安装调试完毕并验收合格，满足合同约定支付条件的，供应商向采购人开具合同总价的发票（同时向采购人提交请款函），采购人在收到供应商发票后 30 日内一次性全额支付至 100% 的合同款项到合同约定的供应商账号。

第九条 履约保证金

履约保证金金额：无。

第十条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担，合同另有约定的除外。

第十一条 质量保证及售后服务

1. 乙方应按招标文件规定的产品名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。不符合要求的，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1) 更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2) 贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3) 退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

2. 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后到达甲方现场处理的时间（按投标文件承诺的数据填写）小时内。

3. 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

4. 上述的货物质保期为 3 年, 因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备, 终生维修, 维修时只收部件成本费。

第十二条 调试和验收 (本条款适用于甲方自行验收, 委托第三方验收的另行规定)

1. 甲方对乙方提交的货物依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收, 外观、说明书符合招标文件技术要求的, 给予签收, 初步验收不合格的不予签收。货到后, 甲方应当在到货 (安装、调试完) 后七个工作日内进行验收,

2. 乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理, 并列出清单, 作为甲方收货验收和使用的技术条件依据, 检验的结果应随货物交甲方,

3. 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时, 乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员, 并协助甲方一起调试, 直到符合技术要求, 甲方才做最终验收。

4. 对技术复杂的货物, 甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收, 并由其出具质量检测报告。

5. 验收时乙方必须到现场, 验收完毕后作出验收结果报告; 验收费用按招标文件约定承担方负责。

第十三条 货物包装、发运及运输

1. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装, 以保证货物安全运达甲方指定地点。

2. 使用说明书 (货物属于进口产品的, 供货时应同时附上中文使用说明书)、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3. 乙方在货物发运手续办理完毕后二十四小时内或者货到甲方四十八小时前通知甲方, 以准备接货。

4. 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

5. 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付, 乙方同时需通知甲方货物已送达。

第十四条 违约责任

1. 乙方所提供的产品名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等质量不合格的, 应及时更换, 更换不及时按逾期交货处罚; 因质量问题甲方不同意接收的或者特殊情况甲方同意接收的, 乙方应向甲方支付违约货款额 5% 违约金并赔偿甲方经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或者诉讼, 均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏, 按质量不合格处罚,

4. 甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的, 每天向对方偿付违约货款额 3% 违约金, 但违约金累计不得超过违约货款额 5%, 超过 天对方有权解除合同, 违约方承担因此给对方造成经济损失; 甲方延期付货款的, 每天向乙方偿付延期货款额 3% 滞纳金, 但滞纳金累计不得超过延期货款额 5%。甲方无故延期退付履约保证金的, 每天向对方偿付未退付履约保证金 3% 的违约金,

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的, 乙方应按本合同合计金额 5% 向甲方支付违约金,

6. 乙方提供的货物在质量保证期内,因设计、工艺或者材料的缺陷和其它质量原因造成的问题,由乙方负责,费用从余款或者履约保证金中扣除,不足另补。

7. 甲乙双方有其它违约行为的,由违约方向对方支付违约内容涉及货款额的5%,违约内容涉及货款额的5%不足以赔偿经济损失的按实际赔偿。

第十五条 不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续一百二十天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同。

第十六条 合同争议解决

1. 因货物质量问题发生争议的,应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的,鉴定费由甲方承担;货物不符合标准的,鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或者与本合同有关的争议,甲乙双方应首先通过友好协商解决,如果协商不能解决,可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间,本合同继续履行。

第十七条 合同生效及其它

1. 合同经双方法定代表人(负责人)或者委托代理人签字并加盖单位公章后生效(委托代理人签字的需后附法定代表人(负责人)授权委托书,格式自拟)。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或者补充的,须经财政部门审批,并签书面补充协议报财政部门备案,方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 本合同未尽事宜,遵照《民法典》有关条文执行。

第十八条 合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外,本合同一经签订,甲乙双方不得擅自变更、中止或者终止。

2. 乙方不得擅自转让(无进口资格的供应商委托进口货物除外)其应履行的合同义务。

第十九条 本合同书与下列文件一起构成合同文件

1. 中标通知书;
2. 投标函;
3. 商务条款偏离表和技术偏离表;
4. 采购需求;
5. 开标一览表;
6. ……;
7. 其他合同文件。

8. 上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或者不一致之处，以上述文件的排列顺序在先者为准。

第二十条 本合同一式四份，具有同等法律效力，财政部门（政府采购监管部门）、采购代理机构各一份，甲乙双方各一份（可根据需要另增加）。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，自签订之日起七个工作日内，甲方应当将合同副本报同级财政部门备案。

本合同自签订之日起2个工作日内，甲方应当将采购合同在广西壮族自治区财政厅指定的媒体上公告。本页无正文，签章页。

甲方（章）  2025年10月27日	乙方（章）  2025年10月27日
单位地址：	单位地址：百色市右江区百城街道东笋路欧景花园 A/12 栋四楼
法定代表人（负责人）或者委托代理人：	法定代表人（负责人）或者委托代理人：黄剑萍
电话：	电话：13877673759
电子邮箱：	电子邮箱：
开户银行：	开户银行：中国工商银行股份有限公司百色市东笋支行
账号：	账号：2110600309300054255

邮政编码:

邮政编码: 533400

